
 

AI 115.30-9-176863  1-1 

Strassenverkehrsamt AI 

Brüggliweg 1, 9050 Appenzell 
Telefon +41 71 788 95 34 
info@stva.ai.ch 
http://stva.ai.ch 
 
 

Freie Auto-Kontrollschilder 

Folgende Auto-Kontrollschilder sind zurzeit frei und  
können reserviert werden: 

 
Stand: 28.10.2025 

 

 

Fr. 1000 

Fr. 700

Fr. 400 

  4052   4393

  Fr. 200

7346 
7695 

7866
8095

8427
8713

8992
9466 

14111 

 
 

 
Angaben ohne Gewähr 

 

 


