## Strassenverkehrsamt Al

Brüggliweg 1, 9050 Appenzell Telefon +41 71 788 95 34 info@stva.ai.ch http://stva.ai.ch



## Freie Auto-Kontrollschilder

Folgende Auto-Kontrollschilder sind zurzeit frei und können reserviert werden:

Stand: 28.10.2025



E	- 4	0	^	e
H-r	1	u	.,	ĸ.

Fr. 700

Fr. 400

4052 4393

Fr. 200

7346	7866	8427	8992	14111
7695	8095	8713	9466	

Angaben ohne Gewähr

Al 115.30-9-176863